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9 10.' \  
Afstemningen sker i Henhold til Lister, hvorpaa bestemte Personer bringes i 

Forslag til Valg. 
Enhver saadan Kandidatliste skal være indleveret til Formanden for Valg- 

bestyrelsen inden Kl. 12 Middag paa den tredie Dag, forinden Valget finder Sted. 
Listen skal være underskreven af mindst 5, højst 15 Vælgere som Stillere, og være 
ledsaget af en Fortegnelse over Stillerne, hvori disses Navne, Stillinger og Bopæle ere 
tydelig angivne. 

Den Stiller, som indleverer Listen, har Ret til paa en af ham medbragt Afskrif 
af Listen at faa Formandens Tilstaaelse for, at og naar Listen er indleveret. 

En Kandidatliste kan indeholde færre Navne end det Antal Repræsentanter, 
der skal vælges; derimod er den ugyldig, hvis den indeholder flere Navne. Kandi- 
daterne skulle være saa bestemt betegnede ved Fornavn, Stilling eller Bopæl, at der 
ikke kan finde Forveksling Sted med nogen anden valgbar Person. Er nogen af de 
paa Listen opførte Kandidater ikke valgbar, eller er han saa utilstrækkeligt betegnet 
at Valgbestyrelsen ikke kan skønne, til hvilken valgbar Person der sigtes, udstryges 
hans Navn af L i s t e n . .  : : 

: Saafremt Valgbestyrelsen finder Grund til at erklære en Kandidatliste for 
ugyldig eller til at stryge noget Navn af Listen, skal dets Kendelse ,tilføres Valgpro- 
tokollen. En, Udskrift af Kendelsen skal før Valgets Begyndelse meddeles den Stiller, 
som har besørget Indleveringen. , : < . . .  

De af- Valgbestyrelsen godkendte Kandidatlister mærkes hver med sit Bogstav 
. (A. B. C. osv.), og paa hver Liste sættes Nummer. (1, 2, 3, osv.) foran Kandidaternes 

Navne L den Rækkefølge, hvori de af Stillerne ere opførte. 

- § 11. : 
Valgbestyrelsen- tilvejebringer til Brug ved Valget Stemmesedler og dertil pas- 

sende Konvolutter i fornødent Antal. De saaledes tilvejebragte Stemmesedler og Kon- 
volutter skulle alle haves til Stede ved Valget. Afstemningen föregaar ved Afgivelse 
af saadanne Stemmesedler, indlagte i de dertil hørende Konvolutter. 

Stemmesedlen skal i tydeligt Tryk indeholde Betegnelserne 홢Valgliste A", 
홢Valgliste B", 홢Valgliste C" o. s. v. i saa mange Linier, som der er Kandidatlister; 
hver Valgbetegnelse skal staa i en Linie for sig, og hver 2 Valgbetegnelser skulle 
være indbyrdes adskilte ved en trykt vandret Streg. Intet andet Ord eller Bogstav 
og intet Navn, Tal eller Tegn maa være paaført nogen Stemmeseddel enten ved Tryk 
eller ved Skrift eller paa anden Maade. 

Konvolutterne skulle være uigennemsigtige og saaledes tildannede, at de helt 
dække den indlagte Stemmeseddel. Paa hver Konvolut skal være trykt eller stemp- 
let Valgets Aar og Dag. Intet andet Navn, Ord, Tal eller Tegn maa være paaført 
nogen Konvolut enten ved Tryk eller ved Skrift eller paa anden Maade. 

Kommunalbestyrelsen tilvejebringer endvidere en Stemmekasse og et Stemme- 
rum af den nedenfor angivne Beskaffenhed eller, hvis flere behøves, det fornødne 

Antal deraf. 
Stemmerùmmet skal være et: ved Opstilling eller Ophængning dannet Rum af ' , 

saadan Beskaffenhed, a t  en Mand kan staa oprejst ,deri uden at kunne ses af nogen 
udenfor Rummet værende Person. - StenimeruÌnmet - skal være tilstrækkelig lyst til, at 


